
Ukliďme Vísku

Napsal uživatel Administrator
Úterý, 02 Duben 2019 12:07

Ukliďme Vísku

  

Již několik let probíhá bohulibá akce „Ukliďme svět, ukliďme Česko“. V letošním roce se k ní
připojuje i obec Višňová, potažmo i Víska. Připojujeme se totiž i my, vísečtí občané. A tak
vyzývám vás, kterým není lhostejné, jak naše víska Víska vypadá,

  

přijďte v sobotu 6.4. v 9.30 hodin k autobusové zastávce u obchodu. 

  

Rozebereme se igelitové pytle na odpad, „rozebereme“ si Vísku od minkovického nádraží až k
mostu nad tratí na Kunráku a uklidíme veřejná prostranství. Je jaro, jak cituje Mirek Zajíc svoji
máti „Všechno pučí, jenom mně nikdo nepučí“, je ideální čas na  zkrášlení Vísky. Zaslouží si to!

  

 1 / 1


